
Wanda 
Čirý lak

Simply smart. Value smart. Color smart.

810 Clear AS

WAN_Product Leaflet_Clearcoat 810_2pp_A4_CS.indd   1WAN_Product Leaflet_Clearcoat 810_2pp_A4_CS.indd   1 22/09/2022   14:37:4322/09/2022   14:37:43



Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky wandarefinish.com

Pokaždé perfektní a lesklý povrch 

Bez ohledu na velikost opravy nebo 
teplotu s čirým lakem Wanda 810 
Clear AS vždy dosáhnete skvělé a 
lesklé povrchové úpravy. Tento vysoce 
přizpůsobivý čirý lak odolný proti 
poškrábání si poradí s čímkoli, od 
malého škrábance až po přestříkání 
celého vozidla. Jeho víceúčelová 
univerzálnost umožňuje použití se 
systémy základního laku jak na bázi 
rozpouštědla, tak na bázi vody. Lze 
jej jednoduše a rychle namíchat a 
aplikovat, nabízí konzistentní kvalitu a 
trvanlivost.

Jednoduchá flexibilita
Díky 810 Clear AS můžete přizpůsobit jeden čirý 
lak pro jakoukoli pracovní zakázku. Jednoduše 
upravte svůj výběr tužidla a ředidla, aby 
vyhovoval teplotě, velikosti opravy a vámi 
preferovanému aplikačnímu oknu. Jsou k dispozici 
univerzální ředidla a tužidla v pomalé, standardní 
a rychlé verzi. Jednoduchý míchací poměr šetří 
čas a zabraňuje chybám.

Rychlost a hospodárnost
Vynikající rozliv a celkové vytvrzení umožňují 810 
Clear AS aplikovat snadno a ekonomicky pouze 
ve dvou vrstvách. Další čas se ušetří krátkým 
odvětráním mezi vrstvami a rychlým schnutím 
konečné vrstvy.

Dlouhotrvající lesk
810 Clear AS můžete jako univerzální dokončovací 
řešení aplikovat na všechny základní barvy 
Wanda na bázi vody nebo na bázi rozpouštědla. 
Leštění vyžaduje jen krátký čas, malé množství 
materiálu a úsilí. Výsledkem je atraktivní lesklý 
vzhled. Jeho dlouhodobé vlastnosti a odolnost 
proti poškrábání zajistí dlouhodobou spokojenost 
zákazníků. 

Vlastnosti Výhody

Jednoduché míchání a aplikace Není potřeba žádné speciální proškolení
Menší riziko chyby

Flexibilní výběr tužidel a ředidel Přizpůsobení různým teplotám a 
velikostem zakázek
Více svobody pro lakýrníka

Malá řada univerzálních tužidel a ředidel: 
300 Hardener Slow, 310 Hardener 
Standard, 320 Hardener Rapid; 
100 Thinner Slow, 110 Thinner Standard, 
120 Thinner Rapid

Snadná volba
Menší požadavky na zásoby

Dvouvrstvé pokrytí s krátkou dobou 
odvětrání

Úspora času
Úspora materiálu

Rychlé schnutí – v závislosti na zvoleném 
tužidle

Úspora času a energie
Vyšší provozní kapacita

Snadná leštitelnost Úspora času
Úspora materiálu
Rychlé odstranění vad v podobě prachu

Optimální rozliv a efekt vysokého lesku Okamžitá spokojenost zákazníků

Vysoká odolnost Dlouhodobá spokojenost zákazníků

2 : 1 + (10–20 
%)
810 Clear AS
Tužidlo (rychlé, 
standardní nebo 
pomalé) 
Ředidlo (rychlé, 
standardní nebo 
pomalé)

W2 2 x 1 vrstva (spádová)
1,2–1,4 mm
1,7–2,2 bar

Mezi vrstvami a 
5–10 minut při 
20 °C

320 Hardener 
rapid:
4 hod. při 20 °C
15 min. při 60 °C

Pokyny k aplikaci

Používejte 
masku s přívo-
dem čerstvého 
vzduchu

2 : 1 + (10–20 %)
810 Clear AS Hardener 
(Rapid, Standard nebo 
Slow) Ředidlo (Rapid, 
Standard nebo Slow)

W2 2 x 1 vrstva (Gravitační)
1,2–1,4 mm
1,7–2,2 bar

Mezi vrstvami a před 
sušením 5–10 minut 
při 20 °C

320 Hardener rapid:
4 hod. při 20 °C
15 min. při 60 °C

Používejte masku s 
přívodem čerstvého 
vzduchu

WAN_Product Leaflet_Clearcoat 810_2pp_A4_CS.indd   2WAN_Product Leaflet_Clearcoat 810_2pp_A4_CS.indd   2 22/09/2022   14:37:4322/09/2022   14:37:43


